

Team Læsø Feriehusudlejning ApS
Vesterø Havnegade 33
9940 Læsø

CVR-nr: 29 62 79 83

ÅRSRAPPORT 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/6 2016


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af sommerhuse på Læsø.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 88.546. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	753.436	864.840
2 Personaleomkostninger	-531.775	-711.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.500	-84.000
DRIFTSRESULTAT	129.161	69.351
Andre finansielle indtægter	3.709	5.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.440	1.535
Andre finansielle omkostninger	-14.812	-23.031
RESULTAT FØR SKAT	119.498	53.420
Skat af årets resultat	-30.952	-13.751
ÅRETS RESULTAT	88.546	39.669
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	88.546	39.669
DISPONERET I ALT	88.546	39.669

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Goodwill.....	0	71.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	71.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.247	13.000
Materielle anlægsaktiver	120.247	13.000
ANLÆGSAKTIVER	120.247	84.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.927	27.060
Andre tilgodehavender.....	10.000	92.628
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.073	66.864
Tilgodehavender	73.000	186.552
Likvide beholdninger	469.125	144.632
OMSÆTNINGSAKTIVER	542.125	331.184
AKTIVER	662.372	415.184

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission	246.717	246.717
Overført resultat.....	-341.536	-430.083
4 EGENKAPITAL.....	30.181	-58.366
Hensættelse til udskudt skat	1.818	14.907
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.818	14.907
Kreditinstitutter.....	88.545	0
Langfristede gældsforpligtelser	88.545	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.902	358.807
Selskabsskat	44.041	33.776
Anden gæld	35.885	66.060
Kortfristede gældsforpligtelser	541.828	458.643
GÆLDSFORPLIGTELSER	630.373	458.643
PASSIVER	662.372	415.184

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2015	2014
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af forpligtelser fremkommer ved, at der i 2016, forventes en fortsat forbedring af selskabets driftsresultat. Selskabet forventer ikke behov for udvidelse af de eksisterende kreditter i pengeinstitut i det kommende år.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	523.765	702.309
Andre omkostninger til social sikring	8.010	9.180
	<u>531.775</u>	<u>711.489</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, primo	66.864	29.072
Hævninger i årets løb	0	32.227
Afdrag i årets løb	-30.500	0
Beregnet rente	3.709	5.565
	<u>40.073</u>	<u>66.864</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	246.717	0	246.717
Overført resultat.....	-430.082	88.546	-341.536
	<u>-58.365</u>	<u>88.546</u>	<u>30.181</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 125.000 består af 125 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Finans har ejendomsforbehold i selskabets bil med en bogført værdi på kr. 120.247.